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    _____________________________________________ ____________________________________________ 
      R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

  BASHKIA HIMARË 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nr. ______ prot.                                                                                   Himarë, më ___ . ___ . 2026 

 

Shtojca 25. 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:   Bashkia Himarë 

Adresa:   Spile, Himarë  

Tel/Fax:  039322355/039322533 

E-mail:  bashkiahimare@yahoo.com 

Ueb Faqe:  www.himara.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar, punë 

 

3. Objekti i kontratës  : “Mirëmbajtje vjetore e infrastrukturës së ujitje kullimit” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-80564-03-31-2026 

 

5. Fondi Limit : 8,333,333 (tetë milionë e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre 

lekë) pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 

14.05.2026  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletini Nr. 32 datë 18 Maj 2026 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

   9,600,000 (nëntë milion e gjashtëqindë mijë lekë) me TVSH 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:  BOE “IMPULS 10” SHPK 

Adresa: Elbasan Peqin Pasuria nr.14/22-1-3, kati i pare, Lagjia Xhami Peqin. 

Nipti     M48716101J 
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& 

Emri:  OE “C O L O M B O” SHPK 

Adresa: Fier Fier FIER Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67. 

Nipti     J82916489E 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 03.06.2026 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              K R Y E T A R I 

                                                                                                                VANGJEL TAVO 

 

 

       ME URDHËR DHE DELEGIM 

   SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 

           PERVIN GJIKURIA  
 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: O.Vela 
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